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Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale.  
 

 
 

1.              Komiteti per Politike dhe Financa. 
 
 
2.  
 
3. 
 
 
 
 
 
                                                      

BIOGRAFIA 
Ditëlindja: 22.09.1970 

Vendlindja / Rajoni: Podujeve 

Përkatësia etnike: Shqiptar 

Arsimimi: UP Fakulteti i Edukimit 

   

Profesioni: Mësimdhënës 

  

Funksione paraprake: Anëtar i Komisionit të Arsimit, Delegat në Asociacionin e Komunave të Kosovës. 

  

  

e-mail: haki.rudari@rks-gov.net  


